
2019年 6月 19日 

デンカ株式会社 

 

新潟県における最大震度６強の地震の影響について 

 

2019年 6月 18日午後 10時 22分頃、新潟県村上市で震度 6強を観測した地震に関し被災

者の皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

今回の地震による当社グループへの影響について下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

1.従業員について 

現時点で従業員の被害報告はございません。 

 

2.製造拠点・事業所の状況について 

各製造拠点・事業所の設備等において現時点で大きな被害はございません。 

 

今後も関連情報に注意し、地震発生に警戒してまいります。 

 

以上 


